
Łagiewniki 24.01.2022 r. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki za rok 2021. 

 

Komisja została powołana uchwałą Rady Gminy Łagiewniki w następującym składzie:  

▪ przewodniczący Waldemar Tokarski 

▪ zastępca Wojciech Krawczyk  

▪ członek komisji Monika Stroka 

 

Praca komisji opierała się głównie wg nakreślonego oraz zaakceptowanego planu pracy 

przez Radę Gminy Łagiewniki w grudniu 2020 roku oraz na opiniowaniu uchwał, które 

obejmowały szeroki zakres realizacji działań samorządowych. Poza tym zakres pracy 

obejmował również bieżące sprawy związane z działalnością Rady Gminy Łagiewniki. 

W posiedzeniach oprócz, stałego składu komisji, uczestniczyli goście m.in.: wójt gminy 

Łagiewniki Jarosław Tyniec, zastępca wójta Jacek Mikus, kierownik referatu rolnictwa Alicja 

Jałowiec-Polewczyk oraz inni pracownicy urzędu gminy. 

Stosownie do tematu podejmowanego na posiedzeniu komisji w spotkaniach brali udział 

również prezes Zakładu Usług Komunalnych Maciej Wawrzyniak, przedstawiciel Nadzoru 

Wód Polskich w Strzelinie Bartłomiej Dragańczuk, radny Marek Milewski i leśniczy Adam 

Grabowski.  

Pierwszym tematem zrealizowanym w 2021 r. było pozyskanie środków unijnych 

proekologicznych (wymiana kotłów cieplnych, fotowoltaika i termomodernizacja). 

Następnym zadaniem wykonanym przez komisję było zagłębienie się w  temacie stanu 

gospodarki wodnej na terenie gminy Łagiewniki połączoną z wizytacją podtopionej posesji  

w Ratajnie. Poruszono również zagadnienie gospodarki leśnej. 

Przeprowadzono wizytację oczyszczalni ścieków w Łagiewnikach i Sokolnikach. 

Przeanalizowaliśmy działania gminy w zakresie promocji i turystyki oraz sporządziliśmy plan 

pracy na 2022 rok. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki w 2021 roku brała 

udział we wszystkich komisjach Rady Gminy Łagiewniki oraz zrealizowała 7 tematów z 

nakreślonego planu pracy. Niestety nakreślony plan pracy nie został w pełni zrealizowany, na 

co duży wpływ miała sytuacja epidemiologiczna. 

Podczas realizacji planu pracy za rok ubiegły komisja wypracowała kilka wniosków, które 

wynikały z obserwacji i wizytacji: 

• poprawa sytuacji na potoku Krzywula czy Oleszna    

• unowocześnienie urządzeń oczyszczalni ścieków w Łagiewnikach  



W minionym roku obrana przez Nas droga realizacji planu pracy będzie kontynuowana 

w 2022 roku, jednak postaramy się o to, aby widoczne były bardziej wymierne efekty naszej 

pracy. Wszystkim osobom, które w roku sprawozdawczym brały udział w posiedzeniach, 

zarówno członkom jak i wszystkim gościom składamy serdeczne podziękowania.   

      

 


